[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 040/2020, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020
CONTRATA  SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na Lei n° 04 de 02/12/1993, N° 05 de 09/12/1993    CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO  com a remuneração de lei os seguintes:
	SERVIDOR
	PERIODO
	CARGO

	1. ELIANE MOREIRA DOS SANTOS
	05/02/2020 A 15/12/2020
	PROFESSOR I-20 HORAS

	2. JANAINA DE FATIMA JAKOBCZYNSKI
	10/02/2020 A 15/12/2020
	AUXILIAR EDUCACIONAL 20 HORAS

	3. LEANDRO PONTES
	06/02/2020 A 06/11/2020
	SERVIDOR BRAÇAL

	4. LUCIANO ANTUNES PONTES  ALVES
	10/02/2020 A 10/11/2020
	AUXILIAR DE MECANICO

	5. PATRICIA REGINA BUSCH
	07/02/2020 A 18/12/2020
	AUXILIAR EDUCACIONAL 40 HORAS

	6. ROSELI MARIA MOREIRA DA SILVA
	12/02/2020 enquanto durar o afastamento da servidora KEILA CAMARGO DE QUADROS
	AUXILIAR EDUCACIONAL 40 HORAS

	7. VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
	10/02/2020 A 18/12/2020
	AUXILIAR EDUCACIONAL 40 HORAS

	8. LUIZ CARLOS GOMES
	10/02/2020 A 18/12/2020
	AUXILIAR EDUCACIONAL 40 HORAS

RIO DAS ANTAS, 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]